Clas.

0O NO UL B WN

Fidal Valle d'Aosta

Atleta
CAMOSSO Pietro
MONTROSSET Thomas
IORIO Amedeo
CAMILLI Luca
SIMONE Alessandro
HAS Alessandro
TUSCANO Alessio
MILLESI Marcello
CONTOZ Andre
VALLET Laurent
GIANICHI Ermanno
COUT Edoardo
MUSSO Carlo Luigi
MANIEZZO Matteo
AGUETTAZ Mathieu
MARTINET Nathan
SACCARDO Oliver

MARTEN PEROLINO Simone

BONINO Lorenzo
SAPIA Federico
CROCE Giacomo
CHIOSO Davide
CASTAGNO Edoardo

ANDRETTA Araldo Jacopo

ROPELE Emil
DI CASTRO Gabiriel

Atleta
GIANNINI Federico
BLANC Armin
PLATER Herve
EMPEREUR Vivien
BOSONIN Julien
SAPIA Federico
SPADACCINO Marco
GATTO Paolo

Anno
2007
2008
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2008
2008
2007
2007
2007
2008
2008
2007
2009
2007
2007
2008
2010
2008
2008

Anno
2009
2010
2009
2009
2010
2009
2009
2010

aggiornato al 19/06/2016

GRAND PRIX ESORDIENTI 2016

Cat.
EM
EM
EM
EM
EM

EM
EM
EM
EM
EM
EM
EM
EM
EM

EM

EM

EM
EM
EM

EM

EM
EM

EM

EM
EM

EM

Cat.
EM
EM
EM

EM
EM
EM
EM
EM

clas

A wWN

ESORDIENTI MASCHILI B

Societa

AOO002 ATLETICA PONT DONNAS
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AOQ002 ATLETICA PONT DONNAS
AO001 ATLETICA COGNE AOSTA
AOO001 ATLETICA COGNE AOSTA
AOO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE
AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE
AOO002 ATLETICA PONT DONNAS
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AOO001 ATLETICA COGNE AOSTA
AOO001 ATLETICA COGNE AOSTA
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AOO001 ATLETICA COGNE AOSTA
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AO0O025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AO0O025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AOO001 ATLETICA COGNE AOSTA
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AO001 ATLETICA COGNE AOSTA

ESORDIENTI MASCHILI C

Societa
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AOO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AO0O025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE

societa
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AOO001 ATLETICA COGNE AOSTA
AOQ002 ATLETICA PONT DONNAS
AO0O025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE

Punti |
146
140
133
124
119

138
142
134
122
107

150

128

114

Punti |

105
120

107

112
102

punti
3582
1607
1120
1070

Classifica

Punti Il Puntilll PuntilV

145

131
119
113

133
125

98
89

138
137

Punti ll
102
90

94
120

150
135
140
128
122
142
146

115
107
101

141

130

111

Punti lll
115
106
129
121

145
132

129

129
146

127

143
141

135

124
115

Punti IV
127
112

125

totale
441
407
404
381
370
288
284
275
259
249
222
205
190
150
143
141
141
138
137
135
130
128
124
115
114
111

totale
344
323
249
246
201
120
112
102



Clas.
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Clas.

O NO UL B WN

Fidal Valle d'Aosta

Atleta
GOYET Kirsten
CAFFARO RORE Gaia
ISABEL Melanie
SCALI Laura
PESCIARELLI Lucilla
GAY Michelle
LUCIANO' Yasmine
BURTOLO Noemi
LECCIA Giulia
BRONGO Marisol
ODIN Amelie
SIMONCINI Emma
PAONESSA Isabella
ANDRETTA Giulia
D'APRILE Sara
COTTINO Jacqueline
LOMBARD Anita
CALVONE Chiara Amelie
XAFERI Martina
D'APRILE Silvia
ANNIBAL Bianca

Atleta
COLOSIMO Miriam
ZOPPO RONZERO Cloe
COLOSIMO Alessia
CORRADIN Giulia
GIOVANETTO Carlotta
NASSO Lucille Blue
VENTURINI Eleonora
MARTEN PEROLINO Anna

Anno
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2007

Anno
2009
2009
2010
2009
2009
2010
2009
2010

aggiornato al 19/06/2016

GRAND PRIX ESORDIENTI 2016

Cat.
EF
EF
EF
EF
EF
EF
EF
EF
EF

EF
EF
EF
EF
EF
EF
EF
EF

EF
EF
EF
EF

Cat.
EF
EF
EF
EF
EF
EF
EF
EF

clas

A WON

ESORDIENTI FEMMINILI B

Societa

AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE
AOO001 ATLETICA COGNE AOSTA
AOQ002 ATLETICA PONT DONNAS
AOO001 ATLETICA COGNE AOSTA
AO001 ATLETICA COGNE AOSTA
AOO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE
AO001 ATLETICA COGNE AOSTA
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AOO001 ATLETICA COGNE AOSTA
AO001 ATLETICA COGNE AOSTA
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AOO001 ATLETICA COGNE AOSTA
AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE
AOO001 ATLETICA COGNE AOSTA
AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI

ESORDIENTI FEMMINILI C
Societa

AOQ002 ATLETICA PONT DONNAS
AOO002 ATLETICA PONT DONNAS
AOQ002 ATLETICA PONT DONNAS
AOO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE
AOQ002 ATLETICA PONT DONNAS
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI

societa
AOO001 ATLETICA COGNE AOSTA
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AOO002 ATLETICA PONT DONNAS
AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE

Punti |
144
148

135
134
119
111
136
130

119

130

120
110

Punti |
130

108

110
109

punti
2283
1842
1638
1277

Classifica

Puntill Puntilll PuntilV totale

137
136
133
138
127
111

128

112

Puntill
124
117

95
115
123

88

142
146
141
119
126
116
107

129
116
124
126

128

Punti llI
120
125
103
128

147

142

127
137

143

115

132

129
129

126

433
430
416
392
387
346
345
265
265
259
254
238
234
132
130
129
129
128
126
120
110

Punti IV totale

140
136
116

394
378
327
243
123
110
109

88



Clas.
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Fidal Valle d'Aosta

Atleta
REY Aaron
SAULLE Matteo
GARBINATO Efrem
GISARIO Jacopo
PETROCCO Andrea
GORRAZ Patrick
RADAELLI Andrea
BOSONIN Mathieu
BRONGO Antoine
IMPIERI Alex
ZOPPO RONZERO Enea
SCRIMIERI Luca
FRAU Emanuele
CIPRIANO Luca
SPADACCINO Lorenzo
MAIETTI Gabriele
LAMMADA Adam
MOLINO Carlo
ARDISSONE Stefano
CHAMPURNEY Nicolas

Anno
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2006
2005
2006
2006
2006
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2005
2005

aggiornato al 19/06/2016

GRAND PRIX ESORDIENTI 2016

Cat.
EM
EM
EM
EM
EM
EM
EM
EM
EM
EM
EM
EM
EM
EM
EM
EM
EM
EM
EM
EM

clas

A WN

ESORDIENTI MASCHILI A

Societa

AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AOO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE
AOQ002 ATLETICA PONT DONNAS
AO0O025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AO001 ATLETICA COGNE AOSTA
AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AOQ002 ATLETICA PONT DONNAS
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AOO001 ATLETICA COGNE AOSTA
AOO002 ATLETICA PONT DONNAS
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AOO001 ATLETICA COGNE AOSTA
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AOO001 ATLETICA COGNE AOSTA
AOQ002 ATLETICA PONT DONNAS
AOO002 ATLETICA PONT DONNAS

societa
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AO0O025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE
AOO002 ATLETICA PONT DONNAS
AOO001 ATLETICA COGNE AOSTA

Punti |
1396
1182
1167
1220

980
1145
1011

926

869

712

593

punti

12404
7349
5610
4408

Classifica

Puntill Puntilll PuntilV

819
764
739

525
580
516

515

267

272
563
288

812
738

494
749
540
570
492
635
487
678

814

444

695
702
790
546

831
659

526
911

304

totale
3027
2684
2608
2504
2275
2210
2161
1934
1466
1356
1337
1041
911
814
712
711
593
576
563
288



Clas.
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Fidal Valle d'Aosta

Atleta
MERCURIO Rebecca
TALDO Emma
CAPONE Valentina
GAMBA Aurora
LORENZINI Elisa
TEDESCO Dorotea
BIONAZ Martha
MORETTO Vittoria
VEVEY Sophie
BRUMIN Sophie
MELIDONA Letizia
BERNERO Claudia
PLATER Cloe
ABBATE Giorgia
MONTELEONE Agnese
GABRIELE Noella
MARIOTTI CAVAGNET Nayel
BOFFA Greta
AGUETTAZ Fabienne
DALLA ROSA Emma
SIMONCINI Cecilia
CHAMPURNEY Amelie

GRAND PRIX ESORDIENTI 2016

Anno Cat.
2005 EF
2005 EF
2005 EF
2006 EF
2006 EF
2005 EF
2005 EF
2006 EF
2005 EF
2005 EF
2005 EF
2005 EF
2006 EF
2006 EF
2005 EF
2005 EF
2006 EF
2005 EF
2005 EF
2005 EF
2005 EF
2006 EF
clas
1
2
3

aggiornato al 19/06/2016

ESORDIENTI FEMMINILI A

Societa
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AO001 ATLETICA COGNE AOSTA
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AOQ002 ATLETICA PONT DONNAS
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AO001 ATLETICA COGNE AOSTA
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AOO001 ATLETICA COGNE AOSTA
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AOO001 ATLETICA COGNE AOSTA
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AOO001 ATLETICA COGNE AOSTA
AOO001 ATLETICA COGNE AOSTA
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AOO001 ATLETICA COGNE AOSTA
AOO002 ATLETICA PONT DONNAS

societa
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AOO001 ATLETICA COGNE AOSTA
AOO002 ATLETICA PONT DONNAS

Punti |
1518

1381
1380

1122

1548
1371
1420

1387
1098

punti

27636

15004
3638

Classifica

Puntill Puntilll PuntilV

1134

1042
806
930

1009
645
826

955

517
778
445
727
817

382
520

981
955
999

709
797
373
669
862
896
847

605

364

974

412

550
162

1619
1131
1124

931

1027

861
922

1057

1243
931

892

totale

3734
3604
3165
3118
3019
2833
2628
2417
2410
2267
2267
2012
1992
1979
1752
1688
1658
1229

892

550

544

520



Fidal Valle d'Aosta

GRAND PRIX ESORDIENTI 2016

CLASSIFICA FINALE COMPLESSIVA

classif. societa
1  AOO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
2 AOO001 ATLETICA COGNE AOSTA
3 AOO002 ATLETICA PONT DONNAS
4 AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE

aggiornato al 19/06/2016

EMBC
3582
1607
1120
1070

EFBC
1842
2283
1638
1277

EMA
12404
4408
5610
7349

Classifica

EFA totale
27636 45464
15004 23302

3638 12006
9696



